

Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide, la poligonul din comuna Tintareni.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			531,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	236,00	531,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			88,181 88,181
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	42,80	88,181
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			5,104 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	220,00	5,104
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,396 15,443
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	42,80	15,443
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	265,00	1,152
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	202,00	80,800
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			220,180 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	202,00	220,180
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			751,540 377,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	42,80	377,500
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	36,00	374,040
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			13,268 13,268
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	42,80	13,268
8	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			32,600 32,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	42,80	32,100
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	5,00	0,500
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Погрузка грунта в а/самосвалы для	100 m3			531,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		обратной засыпки)				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	236,00	531,000
10	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			5,102
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	220,00	0,000
		2. Fundatii FM1				5,102
11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa..C 15/12 (Bc 15/B 200). (Ж/Бетонный фундамент ФМ-1 C15)	m3			1 234,380
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	42,80	188,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	42,80	
	2663102100200	Beton C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	950,00	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	190,00	
12	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			59,572
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	40,660
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,80	
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 900,00	
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	190,00	
13	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante -10AIII	kg			13,866
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	42,80	2,954
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	42,80	
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,00	
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	
14	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp 5Bp-I	kg			16,297
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	42,80	1,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,80	
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,00	
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,25	
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	190,00	
15	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si dolile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			24,711
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	42,80	1,708
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	12,50	
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	0,50	
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	700,00	
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S	kg	1,1300	0,70	

1	2	3	4	5	6	7
		2340				
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,00	0,011
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	25,00	0,325
16	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			25,548 2,566
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	42,80	2,566
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	12,50	21,250
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	0,50	0,170
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	700,00	0,436
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,70	0,791
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,00	0,010
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	25,00	0,325
		3. Fundatii FM2				
17	CA09A	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat in instalatii centralizate	m3			962,660 158,360
	7123010010200	Betonist	h-om	3,7000	42,80	158,360
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,8200	820,00	672,400
	1421102200446	Bolovani de riu	m3	0,5000	250,00	125,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,500
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	16,00	6,400
18	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa..C 15/12 (Bc 15/B 200). (Ж/Бетонный фундамент ФМ-2 C15)	m3			1 233,926 188,320
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	42,80	171,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	42,80	17,120
	2663102100200	Beton C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	950,00	988,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,506
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	190,00	47,500
19	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			59,852 40,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,560
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,80	32,100
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,002
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	0,481
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,376
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,987
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,987
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 900,00	4,366
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,900
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	190,00	3,794
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			56,444 29,961
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	42,80	25,681
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,80	4,281
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,200
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	185,00	7,758
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,048
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,306
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,169
		4. Placa monolita Pm1				
21	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu	m3			1 296,483

1	2	3	4	5	6	7
		centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 15/12 (Bc 15/B 200) (Плита РМ-1)				226,842
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	42,80	207,583
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	42,80	19,258
	2663102100200	Beton C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	950,00	1 005,417
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	5,00	0,792
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	190,00	53,833
22	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			58,339 40,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,560
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,80	32,100
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,001
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	0,480
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,372
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,522
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,522
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 900,00	3,783
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,900
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	190,00	3,800
23	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp 5Bp-I	kg			16,296 1,498
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	42,80	1,284
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,80	0,214
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,00	14,140
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,050
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,25	0,375
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	190,00	0,113
24	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			13,346 2,439
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	42,80	2,311
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	42,80	0,128
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,187
		5. Placa monolita Pm2				
25	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 15/12 (Bc 15/B 200) (Плита РМ-1)	m3			1 292,665 226,840
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	42,80	207,580
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	42,80	19,260
	2663102100200	Beton C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	950,00	1 002,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	5,00	0,775
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	190,00	53,200
26	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			60,069 40,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,560
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,80	32,100
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,002
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	0,480
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,382

1	2	3	4	5	6	7
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,636
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,636
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 900,00	5,273
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,900
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	190,00	3,800
27	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp 5Bp-I	kg			16,300 1,498
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	42,80	1,284
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,80	0,214
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,00	14,140
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,050
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,25	0,375
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	190,00	0,117
28	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante -16AIII	kg			13,865 2,954
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	42,80	2,782
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	42,80	0,171
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,192
		6. Placa monolita Pm3				
29	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 15/12 (Bc 15/B 200) (Плита РМ-1)	m3			1 292,665 226,840
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	42,80	207,580
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	42,80	19,260
	2663102100200	Beton C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	950,00	1 002,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	5,00	0,775
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	190,00	53,200
30	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			60,069 40,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,560
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,80	32,100
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,002
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	0,480
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,382
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,636
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,636
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 900,00	5,273
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,900
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	190,00	3,800
31	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp 5Bp-I	kg			16,293 1,500
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	42,80	1,284
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,80	0,216
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,00	14,140
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,050
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,25	0,375
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	190,00	0,108
		7. Pilon CTm1				
32	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 15/12 (Bc 15/B 200) (Стойка СТ-1 - 4 шт.)	m3			1 292,665 226,840

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	42,80	207,580
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	42,80	19,260
	2663102100200	Beton C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	950,00	1 002,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	5,00	0,775
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	190,00	53,200
33	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			60,843 40,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,560
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,80	32,100
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,001
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	0,478
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,380
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	3,766
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	3,766
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 900,00	3,766
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,901
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	190,00	3,825
34	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - 6AI	kg			15,158 4,234
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	42,80	4,066
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	42,80	0,168
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,204
35	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante -10AIII	kg			13,906 2,997
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	42,80	2,783
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,80	0,213
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,189
		8. Pilon CTm2				
36	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 15/12 (Bc 15/B 200) (Сройка СТ-2 - 4 шт.)	m3			1 292,665 226,840
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	42,80	207,580
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	42,80	19,260
	2663102100200	Beton C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	950,00	1 002,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	5,00	0,775
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	190,00	53,200
37	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			60,083 40,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,560
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,80	32,100
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,002
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	0,481
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,375

1	2	3	4	5	6	7
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	3,021
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	3,021
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 900,00	4,531
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,900
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	190,00	3,793
38	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - 6AI	kg			15,147 4,237
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	42,80	4,066
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	42,80	0,171
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,190
39	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante -10AIII	kg			13,903 2,995
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	42,80	2,782
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,80	0,213
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,188
		9. Briu Mp1				
40	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 15/12 (Bc 15/B 200) (Пояс Mp-1)	m3			1 291,700 226,850
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	42,80	207,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	42,80	19,250
	2663102100200	Beton C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	950,00	997,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	190,00	57,000
41	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			60,535 40,646
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,560
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,80	32,087
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,001
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	0,479
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,604
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,373
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	3,694
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	3,694
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 900,00	3,694
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,898
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	190,00	3,752
42	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - 6AI	kg			15,123 4,244
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	42,80	4,066
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	42,80	0,178
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,158
43	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in	kg			13,899

1	2	3	4	5	6	7
		ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante -10AIII				2,996
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	42,80	2,782
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,80	0,214
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,183
		10. Briu Mp2				
44	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 15/12 (Bc 15/B 200) (Пояс Mp-2)	m3			1 292,665 226,840
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	42,80	207,580
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	42,80	19,260
	2663102100200	Beton C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	950,00	1 002,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	5,00	0,775
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	190,00	53,200
45	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			61,117 40,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,560
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,80	32,100
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,002
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	0,480
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,375
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,900
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,900
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 900,00	5,800
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,900
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	190,00	3,800
46	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - 6AI	kg			15,164 4,232
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	42,80	4,066
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	42,80	0,166
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,211
47	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante -10AIII	kg			13,903 2,996
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	42,80	2,782
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,80	0,214
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,187
		11. Buiandrug P1				
48	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 15/12 (Bc 15/B 200) (Перемычка P1)	m3			1 290,977 226,838
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	42,80	207,415

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	42,80	19,423
	2663102100200	Beton C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	950,00	1 001,154
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	5,00	0,769
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	190,00	52,615
49	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			57,597 40,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,560
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,80	32,100
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,001
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	0,478
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,375
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,014
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 900,00	2,014
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 900,00	4,028
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,901
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	190,00	3,826
50	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - 6AI	kg			15,164 4,232
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	42,80	4,066
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	42,80	0,166
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,211
51	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante -14AIII	kg			13,915 3,017
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	42,80	2,792
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,80	0,224
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,248
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,181
52	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante -16AIII	kg			13,895 2,997
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	42,80	2,784
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,80	0,213
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,119
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,25	0,350
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	190,00	0,179
		12. Alte lucrari				
53	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Rezervor)	kg			21,377 8,988
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	42,80	8,132
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	42,80	0,428
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	42,80	0,428
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,67	0,013
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	7,00	0,105

1	2	3	4	5	6	7
54	CL18A	(Capacul caminului acces pit lid) Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			21,376 8,988
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	42,80	8,132
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	42,80	0,428
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	42,80	0,428
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,67	0,013
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	7,00	0,105
55	CL18A	(Ochi de prindere) Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			21,370 8,983
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	42,80	8,136
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	42,80	0,423
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	42,80	0,423
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,00	0,119
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,148
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,67	0,014
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	7,00	0,106
56	VC34B	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 5-10 kg (Consola)	kg			28,860 12,840
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	42,80	12,840
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	24,00	0,962
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	1,40	0,084
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	10,00	10,421
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	24,00	0,481
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	185,00	0,371
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	24,00	0,481
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	12,00	0,241
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	36,00	2,880
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
57	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			142,750 102,414
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	42,80	102,414
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	24,00	37,371
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	24,00	2,571
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,00	0,393
58	IzD04A	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			302,129 163,557
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	42,80	163,557
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	25,00	130,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	24,00	8,571

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.